Sunrise dubbele cilinder
               Eldis NV A. Dehemlaan 5A  8900 Ieper
               Tel. 057 21 75 75 Fax 057 21 72 27 Email: info@eldis.be
               Website: www.eldis.be
SUNRISE – GECOMBINEERDE PONS- EN KNIPMACHINE
• Machines voorzien van:
o Ponseenheid
o Kniptoestel voor plat, L-profielen, vierkante
en ronde profielen
o Uitkapper
• Ponskracht: IW-60S/D  60 ton
IW-80S/D  80 ton
IW-100S/D  100 ton
IW-125S/D  125 ton
IW-165SD  165 ton
• Ponscapaciteit: IW-60S/D  Ø22 x 20/ Ø50 x 9 mm
IW-80S/D  Ø26 x 22/ Ø50 x 12 mm
IW-100S/D  Ø28 x 26/ Ø50 x 15 mm
IW-125S/D  Ø 33 x 27/ Ø50 x 18 mm